
202337-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 202337-2023 - Výsledek
Irsko-Cork: Instalace a montáž kabelové infrastruktury
OJ S 68/2023 05/04/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Gas Networks Ireland
Národní identifikační číslo: N/A
Poštovní adresa: Gasworks Road
Obec: Cork
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: Cork
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Tender Admin
E-mail: Tenders@gasnetworks.ie

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.gasnetworks.ie
Adresa profilu zadavatele: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/376

Hlavní předmět činnosti
Výroba, doprava a distribuce plynu a tepla

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Telecommunications Fibre Installation and Maintenance Works
Spisové číslo: 20/134

Hlavní kód CPV
45314300 Instalace a montáž kabelové infrastruktury

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
• Cable installation
• Cable removal
• Fibre splicing & Terminating
• Fibre testing
• Splice joint installation and associated works
• Splice joint repair
• Duct and sub-duct supply, installation, proving and testing

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/202337-2023
mailto:Tenders@gasnetworks.ie?subject=TED
http://www.gasnetworks.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/376
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/376


202337-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

• Provision of photographic records both prior to and post each day’s activity on site
• Emergency maintenance works
• Standby & Emergency Cover
• Provision of as-built information
• Supply of fibre optic cable
• Service works
• Provision of resources

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
32412100 Telekomunikační sítě, , , 32412110 Internetové sítě 32412120 Intranetové sítě

, , 32421000 Síťová kabeláž 32520000 Telekomunikační kabely a zařízení 32521000 
, , Telekomunikační kabely 32560000 Skleněné vlákna 32561000 Spojovací materiály pro 

, , , optické vlákna 32562000 Optické kabely 32562100 Optické kabely pro přenos informací
, , 32562200 Optické telekomunikační kabely 32562300 Optické kabely pro přenos dat
, , 44300000 Kabely, dráty a příbuzné výrobky 44320000 Kabely a související výrobky

45232000 Pomocné práce pro kladení potrubí a kabelů

Místo plnění
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Ireland

Popis zakázky
Telecommunications Fibre Installation and Maintenance Works

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
You must submit through the etenders system before the deadline. The submission deadline is 
strict & no submissions will be possible after the date & time specified in the PQQ documents. 
Please note that all tenders are electronic, as such NO paper copies will be accepted or read. 
Please submit via the etenders system not later than 12:00 hrs local time Monday 6th 
September 2021.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy



202337-2023 Page 3/4

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 156-414492

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
20/134 - Telecommunications Fibre Installation and Maintenance Works

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
10/03/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Total Splicing Solutions Limited
Poštovní adresa: 22B Old Kilmainham
Obec: Dublin 8
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
Země: Irsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 5 000 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
You must submit through the etenders system before the deadline. The submission deadline is 
strict & no submissions will be possible after the date & time specified in the PQQ documents. 
Please note that all tenders are electronic, as such NO paper copies will be accepted or read. 
Please submit via the etenders system not later than 12:00 hrs local time Monday 6th 
September 2021

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/414492-2021


202337-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: The High Court
Poštovní adresa: The Four Courts
Obec: Dublin
PSČ: 7
Země: Irsko
E-mail: highcourtcentraloffice@courts.ie
Tel.: +353 18886000
Internetová adresa: http://www.courts.ie

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Please refer to Statutory Instrument 131 of 2010, European Communities (Award of Contracts 
by Utility Undertaking) (Review Procedures) Regulations 2010 (and in particular Regulation 7 
and 10(2)).

Datum odeslání tohoto oznámení
31/03/2023

mailto:highcourtcentraloffice@courts.ie?subject=TED
http://www.courts.ie

